(15) Catturas. Ita MSS. omnes, et quod est haud
paulo certius Stephanus ipse: *Κατταύρα* inquit
ἑστὸς Ἰππῶν ἐν νῆσῳ ἐν Βυζαντίῳ ἐν αὐτῶν
Κατταύρα ὅθεν ἐκ τῆς γῆρας ὀνομαζομένη. Sic enim MSS.
Græci legunt. Prius in libris Nini editis Catturas de-
gebatur. H. — Dacel. Proditur, græcos Catturas. Ed.

Barbari vocant, creduntque a quibus fugatos. An ora a Drony-
sopoli est Odesus (16) Milesiorum, Flumen Tanysus (17), Oppidum
Tetraautochus (18) Mons Haemus vasto jugo pro-
cubens in Pontum, oppidum habuit in vertice Aristaeum
(19) A Milesiis conditum *Ἐπιπέρι* ἑδῆσῳ *Μεγίστη* in-
quit auctor Peripleti Ponti Euxini, p. 12. Strabo quo-
que, l. VII p. 319. Inter Calatim et Apolloniam. Anto-
nia Severi nummus, apud Pacht p. 304. CAH-
CETON. H — Hodie Varna esse videtur, et quidem
conjiit D'Anville. Ed.

(17) *Ἰππῶν*. Antea Pamisus, perperam. Nas
Tanysus cum Hæmæo, l. III c. 10. prope Odesum
etiam hunc ipsum locante MSS. Tannisis. H. — Nunc
Daphé-Sou, auctore D'Anville. Ed.

(18) Tetraautochus. *Ναύροφος* idem a Hædone appel-
latur, loc. cit. Mesembrianorum oppidum juxta mon-
tem Haemum, ibi incumbentem mari. *Ἐπιπέρι* ἑστὸς
a quater gemina statione navium, nomen est. Locum
hic Texta non habet, et si habere oportere censuit He-
rmolæus: quum sit id oppidum Theractæ mediter-
raneanum Hæmæo l. III c. 11. Hord.

(19) Aristaeum. Ab Aristæo Apollinis filii conditum,
quum in montem Haemum ad Barchum ibi de degen-
tam se contulit. Diocorus Siculus lib. l. IV p. 282. Hord.

AKADÉMIA

Bosphorus (28). Ab Istri ostio ad a Ponti pass. DLV mill. a
Ili favore. Agrippa adiecit LX (29). Inde ad murum (30)
supra dictum centum quinguaaginta: ab eo Cherrone-
sus CXXVI (31) mill.

8 Sed a Bosphoro, stans Casthenes (1) Portus Senum (2) et
(28) Bosphorus. Leg. Bosphorus, nunc le canal de Constantinople.

(29) Adiecit LX. Ita MS at editi X. Hard.

(30) Ad murum. Μαυρον Τείχος. Hard.

(31) CXXVI. Hoc est, a muro longo procurrit in mare Cherrone-
sus per CXXVI millia passuum, quae Cherronesis longitu-
do est. In MSS. Ref. 1. 2. lib. 1. 2. Paris. CXXV. Hard.

(1) Casthenes. Ita constanter libri omnes. Nos olim cum erudi-
tis viris « Casthenes suspicabamur satis fore, ut es-
set pro Newodimis, vel Newodivias. Casthenes rescribere
contra fidem codicum MSS non audemus: tamen
meminit portus Satheni prope Byzantium Nicetas
LP in historiae Breviario, ad annum III: οὗτος ἔστι τῆς πό-
λεως τῆς Ἰωνίας ὑπονοούμενης Ἰωνίας, ἢ τῆς ἐν τῇ
ἐπιπέδῳ τῆς Ἰωνίας ὑπονοούμενης, καὶ αὐτὴ διεξήγαγε. Existat
et in Antologia Graeca lib. IV. c. 25. Leontini Scholastici epi-
gramma in imaginem saltatricis in Sathenis: ἄλλοι ἔ-
παυον ὅτι τὴν ἀγορὴν τῆς Ἰωνίας ἐν τῇ Ἰωνίᾳ.
ἔτι καὶ ἔστιν ἐν τῇ Ἰωνίᾳ, ἐν τῇ Ἰωνίᾳ τῆς Ἰωνίας.
ἔτι καὶ ἔστιν ἐν τῇ Ἰωνίᾳ, ἐν τῇ Ἰωνίᾳ τῆς Ἰωνίας.